
SALUPA RAPIDA DE INTERVENTIE PENTRU SCAFANDRI

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02145 Constanta●

Castigatori: MARINE TECHNOLOGIES●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data licitatie: 03-12-2024●

Data aparitiei: 11-12-2024●

 Domenii
-------------------

Ambarcatiuni specializate (CPV: 34521000)●

Anunt de atribuire [CAN1138599]

SALUPA RAPIDA DE INTERVENTIE PENTRU SCAFANDRI

Tip Procedura: Licitatie restransa

Anunt de participare: CN1069897 / 12-06-2024

Numarul de anunt sub care a fost publicat la JOUE: 346955-2024

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02145 ConstantaCIF: 4304630
Adresa: Strada: 1 Mai, nr. 19-21, Constanta, Constanta, Romania, 900123
Email: achizitii2145@navy.ro
Telefon: +40 241586600
Fax: +40 241586952
Persoana contact: FAGMI IUZEIR
Punct(e) de contact: FAGMI IUZEIR
In atentia: Fagmi Iuzeir
URL: https://www.centruldescafandri.ro/

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu: SALUPA RAPIDA DE INTERVENTIE PENTRU SCAFANDRI

Cod CPV: 34521000-5 - Ambarcatiuni specializate (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Achiziția are ca scop îndeplinirea angajamentelor asumate de România și prevăzute în Planul de
implementare a proiectului PESCO European Union Network of Diving Centres (EUNDC) nr. A-805 din
11.02.2021, aprobat de către șeful Statului Major al Forțelor Navale, prin care este prevăzută dotarea
cu șalupe rapide de intervenție pentru scafandri special dedicate Cursului de Formare, Pregătire și
Antrenare Scafandri.
Șalupele rapide de intervenție pentru scafandri vor asigura independența activităților zilnice de
instrucție prin scufundare a instructorilor, precum și organizarea și desfășurarea concomitentă,
eficientă și independentă, în locații diferite, a cursurilor de formare profesională ale scafandrilor, în
funcție de specific și de complexitatea obiectivelor de performanță.
La momentul inițierii procedurii de atribuire Autoritatea contractantă nu deține astfel de produse.

IMPORTANT: Pentru informații complete candidații/ofertanții vor consulta documentul ”FIȘA DE DATE
(INSTRUCTIUNI PENTRU CANDIDAȚI/OFERTANȚI)” care este parte integrantă din Documentația de
atribuire.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii: Licitatie restransa

S-a organizat o licitatie electronica: DA

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

V.1) Informatii privind neatribuirea

V.2) Atribuirea contractului

Numar: A-N 7011
Data: 03-12-2024
Denumire Contract: ACORD-CADRU DE FURNIZARE SALUPA RAPIDA DE INTERVENTIE PENTRU
SCAFANDRI
Valoare Contract: 7452810 RON
Castigator: MARINE TECHNOLOGIES
CIF: RO48513469
Adresa: Strada D10, Nr. Lot11, Constanta, Navodari,
Email: cristinablebea@yahoo.ro
Telefon: +40 768827221
URL: https://www.marinetechnologies.ro

-----




